

Obiect: **Lucrari de reparatia fatadelor Dispensarului
Municipal Dermato-Venerologic din str. Columna, 47,
mun. Chisinau**

Oferta “PROCONIMPEX” SRL
Catalog de prețuri unitare № 2-1-2
Lucrari de reparatie in locul demolarii anexelor
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie la acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			36,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	50,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
2	RpCI42D	Demontarea elementelor de acoperis - sita sau sindrila, inclusiv scoaterea cuielei din sipci si sortarea materialelor recuperabile	m2			112,20
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,8000	50,00	90,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	50,00	21,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0800	15,00	1,20
3	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (25 mm grosime), la constructii obisnuite. Consum rigle - 0,10m3	m2			47,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	50,00	11,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	50,00	3,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	3 000,00	30,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
4	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Asemanator cu cele existente. Material marunt=1,05	m2			210,93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	50,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,00	12,50
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	95,83	115,71
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	24,35	12,78
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,25	11,81
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	70,83	7,44
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	100,00	4,20
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	14,00	0,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
		2. Executarea golului de usa				
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			198,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	50,00	175,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0800	15,00	1,20
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			55,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	50,00	55,50
7	TsI50B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 tone la distanta de 14 km	t			42,48
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2428	175,00	42,48
8	RpCG18B1	Strapungeri in zidarie de caramida, cu suprafata maxima de 28x14 cm, in vederea montarii tirantilor metalici in zidarie in grosime intre 14-28 cm, pentru strapungeri executate mecanizat (cu burghiu HITLI). Materiale marunte 1,0300	buc			206,19
						21,00

1	2	3	4	5	6	7
	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,3100	50,00	15,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	50,00	5,50
	2663102100914	Beton marfa clasa B25/M300	m3	0,0820	1 130,00	95,48
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2,0000	3,60	7,42
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	29,2000	1,50	45,12
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0570	190,00	11,12
	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	0,0530	240,00	13,08
	2710603436169	Otel lat lam. cald lt=40 x 10 mm	kg	1,0000	12,00	12,36
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	15,00	0,23
9	RpCU02A	Buiandrugii din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (buiandrug usa)	kg			16,58 3,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	50,00	1,50
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	1,0500	12,00	12,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	1,50	0,12
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	19,50	0,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0080	20,00	0,16
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
10	IzD03C	Vopsirea confectioniilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			281,11 128,89
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,5800	50,00	128,89
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,2000	28,00	145,56
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	18,50	6,67
11	CD74A	Zidaria peretilor exteriori si interiori din blocuri ceramice "Porotherm" cu mortar de ciment si nisip din M100: inaltime etaj pina la 4 m	m3			506,25 227,50
	7122050013400	Zidar	h-om	3,7600	50,00	188,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7920	50,00	39,50
	2663112800050	Blocul ceramic "Porotherm" 250x380x219 mm	m3	1,0020	38,50	38,50
	26641021020201	Mortar ciment-nisip M-100	m3	0,1020	860,00	86,00
	2010102904410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,0005	3 400,00	0,00
	2873122004203	Plasa din fibra de sticla pentru zidarie "Porotherm BM"	m2	4,9300	12,10	59,65
	2922140007008	Macara 8tn	h-ut	0,4400	215,00	94,60
12	CK12A	Usi metalice termoizolate, confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (600x2100(h) mm)	m2			1 968,75 219,96
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	50,00	176,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,00	20,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	50,00	9,48
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	50,00	13,49
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	1 720,00	1 720,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	28,00	3,91
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	1,50	2,10
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	190,00	0,90
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	4,00	2,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	22,29	15,60
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	215,00	4,27
		3. Finisarea peretilor existenti				
13	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			43,51 37,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	50,00	37,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 000,00	0,91
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 000,00	0,91
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 800,00	0,84
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	15,00	0,04
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,67	3,02
14	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe plase sudate d=5 mm, ochi 100x100 mm, driscuite cu mortar ciment M 100, executate manual pe suprafete drepte, aplicate la pereti	m2			205,40 115,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	50,00	82,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	50,00	17,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	50,00	15,00
	26641021020101	Mortar ciment M 100-T	m3	0,0320	860,00	27,52
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	16,57	0,50
	28731220053155	Plasa sudata diam.5 mm ochi 100x100 mm	kg	3,0800	17,80	54,82
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,5800	11,00	6,38

1	2	3	4	5	6	7
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	21,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	15,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	20,00	0,08
15	CF17B k=2,00	Diverse lucrari - diferenta de grosime, + 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar ciment M 100. Coeficient la manopera=2,000, Coeficient la materiale= 2,000, Coeficient la utilaj=2,000	m2			23,35 13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	50,00	10,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	3,00
	26641021000001	Mortar M 100	m3	0,0060	860,00	10,32
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,03
16	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			105,70 85,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	50,00	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	50,00	15,00
	26641021020101	Mortar ciment M 100-T	m3	0,0240	860,00	20,64
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
17	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			5,27 2,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	50,00	2,00
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	10,90	3,27
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,00
18	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu . Material marunt= 1,050	m2			76,61 24,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3300	50,00	16,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,2000	35,67	44,94
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	8,93	2,81
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1700	25,00	4,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	15,00	0,60
19	CE23A2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm (glaf de scurgere a hidroizolatiei) . Material marunt (sirna, cuie ,dibluri, carbuni, apa tare)=1,050	m			74,12 46,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5300	50,00	26,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3000	50,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	26641021000011	Mortar de ciment-var marca M 100-T	m3	0,0030	870,00	2,73
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,7300	21,05	16,13
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,0900	12,00	1,13
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,1800	18,00	3,40
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0250	35,00	0,92
	287411589330011	dibluri	buc	4,0000	0,45	1,89
	2874115840603	Piulita	buc	4,0000	0,30	1,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
20	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice. Material marunt (adeziv, diluant)=1,050	m			22,14 17,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	50,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	28,00	4,41
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	21,92	0,23
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor cu Amorsa-grund Supraton-Akwa	m2			4,58 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	24165861053031	Amorsa-grund Supraton Akwa	kg	0,1500	19,17	2,88
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
22	CI22B	Placaj din placute din beton (factura gen piatra de Cosauti) (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv pentru lucrari exterioare , dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm . Materiale marunte(cirpe, disc)=1,010	m2			223,97 82,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	50,00	82,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	115,00	118,45
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,77	10,35
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	11,00	5,22
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,35	7,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	15,00	0,18
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	20,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
23	CE23C2	Glafuri si copertine din tabla protejata anticoroziv cu acoperire RAL de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm (glaf briu) Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,040	m			137,57 60,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6600	50,00	33,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	50,00	20,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,00	7,50
	26641021000011	Mortar de ciment-var marca M 100-T	m3	0,0060	870,00	5,40
	27104036425981	Tabla protejata anticoroziv grosime 0,5mm	kg	1,8500	24,35	46,85
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1500	12,00	1,87
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,5000	18,00	9,36
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	35,00	1,82
	2874115893300	Bolt	buc	6,0000	1,55	9,67
	2874115840603	Piulita	buc	6,0000	0,30	1,87
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
24	CE23D2	Glafuri si copertine din tabla protejata anticoroziv cu acoperire RAL de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm (parapet) Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	m			199,76 69,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6800	50,00	34,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	50,00	25,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	26641021000011	Mortar de ciment-var marca M 100-T	m3	0,0110	870,00	9,90
	27104036425981	Tabla protejata anticoroziv grosime 0,5mm	kg	3,2000	24,35	81,04
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	12,00	2,50
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	18,00	18,72
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	35,00	2,91
	2874115893300	Bolt	buc	8,0000	1,55	12,90
	2874115840603	Piulita	buc	8,0000	0,30	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
25	CE23D2	Glafuri si copertine din tabla protejata anticoroziv cu acoperire RAL de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm (parapet) Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	m			199,86 69,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6800	50,00	34,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	50,00	25,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	26641021000011	Mortar de ciment-var marca M 100-T	m3	0,0110	870,00	10,01
	27104036425981	Tabla protejata anticoroziv grosime 0,5mm	kg	3,2000	24,35	81,04
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	12,00	2,50
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	18,00	18,72
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	35,00	2,91
	2874115893300	Bolt	buc	8,0000	1,55	12,90
	2874115840603	Piulita	buc	8,0000	0,30	2,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		4. Executarea pavajului din beton (S=95 m2)				
26	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3			1 031,50 0,00
	2952270007403	Incercator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	190,00	1 031,50
27	TsI50B4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 tone la distanta de 14 km	t			42,49 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2428	175,00	42,49
28	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile pina la densitatea 1,65 tn/m3	m3			172,50 90,00
	9312040019600	Sapator	h-om	1,6000	50,00	80,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	50,00	10,00
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	75,00	82,50
29	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			409,08 49,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,50
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	240,00	276,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	78,00	16,38
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	160,00	67,20

1	2	3	4	5	6	7
30	CG48A	Pardoseli de beton armat C20/25 cu strat superior consolidat grosime 20 cm. armat cu plasa din armatura A500C diametrul 10mm celula plasa 100x100 mm, cu executarea rosturilor de deformare la temperatura. Materiale marunte (pelicula polietilena, apa)	m2			541,50 — 39,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7800	50,00	39,00
	26631021000001	Beton C20/25	m3	0,2030	1 215,00	251,58
	28721220054582	Plasa de otel sudata dim.10mm ochi 100x100mm	kg	12,7100	17,80	230,76
	2873122000752	Piese inglobate	kg	0,0520	18,50	0,98
	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	0,0260	17,00	0,45
	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	l	0,1500	32,00	4,90
	2430226100802	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	l	0,0038	32,00	0,12
	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	0,2900	12,00	3,55
	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	0,5700	4,50	2,62
	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	0,0040	300,00	1,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0202	20,00	0,40
	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	0,0410	35,00	1,43
	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c,p)	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0020	20,00	0,04
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0164	250,00	4,10

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L